
 
 

UCHWAŁA NR XIV/165/2025 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego w Gminie Sierakowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz  art.41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Sierakowice w 2025 roku, obejmujący: 

1) kąpielisko „Gowidlino” na jeziorze Gowidlińskim, o długości linii brzegowej 40 m; 

2) kąpielisko "Junno" na jeziorze Junno, o długości linii brzegowej 35 m, 

3) kąpielisko "Słoneczna Zatoka Gowidlino" na jeziorze Gowidlińskim, o długości linii brzegowej 50 m. 

2. Szczegółowe położenie kąpielisk, o którym mowa w ust. 1, określono w załącznikach graficznych nr 1, 
2 i 3 stanowiących integralną część uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, jest Wójt Gminy Sierakowice, ul. Lęborska 
30, 83-340 Sierakowice. 

4. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, jest P.P.U. i H. TEXTEL Sp. z o.o., ul. 
Budowlanych 2, 84-200 Wejherowo. 

§ 2. Na terenie Gminy Sierakowice w 2025 roku ustala się sezon kąpielowy dla: 

1) kąpielisk "Gowidlino" i "Junno" w okresie od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r.; 

2) kąpieliska "Słoneczna Zatoka Gowidlino" w okresie od 01.07.2025 r. do 31.08.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2083



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2083



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/165/2025 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2083



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/165/2025 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2083



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/165/2025 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2083


	UCHWAŁA NR XIV/165/2025 RADY GMINY SIERAKOWICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-22T12:30:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




